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Internazionali d'ltalia SUPERMARECROSS 2013

make your dreams
come truel!
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Int.li d'lItalia Supermarecross 2013 Rd 3

MX1

Seconda Manche

Gara Iniziato a 16:56:45

Lido di Fermo 1,000 Km.
25/04/2013 16:15.
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Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
(21) MARAFIOTI GIUSEPPE 8 1:38.790 +12.983 17:09:23.963
(153) MADDII MARCO 1 1:15.714 +2.584 16:58:04.488 9 1:34.171 +8.364 17:10:58.134
1 1:07.958 +0.072 16:57:54.127 2 1:17.115 +3.985 16:59:21.603
2 1.07.886 16:59:02.013 3 1:16.308 +3.178 17:00:37.911 (691) CATALINI SIMONE
3 1:08.271 +0.385 17:00:10.284 4 1:13.130 17:01:51.041 1 1:42.740 +14.890 16:58:32.359
4 1:09.235 +1.349 17:01:19.519 5 1:13.798 +0.668 17:03:04.839 2 1:27.850 17:00:00.209
5 1:08.941 +1.055 17:02:28.460 6 1:14.948 +1.818 17:04:19.787 3 1:39.958 +12.108 17:01:40.167
6 1:08.919 +1.033 17:03:37.379 7 1:14.636 +1.506 17:05:34.423 4 1:30.317 +2.467 17:03:10.484
7 1:08.491 +0.605 17:04:45.870 8 1:16.681 +3.551 17:06:51.104 5 1:30.387 +2.537 17:04:40.871
8 1:08.907 +1.021 17:05:54.777 9 1:21.741 +8.611 17:08:12.845 6 1:44.956 +17.106 17:06:25.827
9 1:10.079 +2.193 17:07:04.856 10 1:22.901 +9.771 17:09:35.746 7 1:32.817 +4.967 17:07:58.644
10 1:11.198 +3.312 17:08:16.054 8 1:32.557 +4.707 17:09:31.201
1 1:14.398 +6.512 17:09:30.452 (78) MARIO MATTEO
1 1:11.647 16:57:59.132 (87) CAPUZZI GIAMPIETRO
(77) DOEKSEN JOEL 2 1:14.160 +2.513 16:59:13.292 1 1:37.674 16:58:28.919
1 1:15.023 +7.106 16:58:05.662 3 1:15.653 +4.006 17:00:28.945 2 1:46.868 +9.194 17:00:15.787
2 1:10.612 +2.695 16:59:16.274 4 1:17.668 +6.021 17:01:46.613 3 1:48.221 +10.547 17:02:04.008
3 1:07.917 17:00:24.191 5 1:17.215 +5.568 17:03:03.828 4 1:43.743 +6.069 17:03:47.751
4 1:08.272 +0.355 17:01:32.463 6 1:21.017 +9.370 17:04:24.845 5 1:38.361 +0.687 17:05:26.112
5 1:10.230 +2.313 17:02:42.693 7 1:18.452 +6.805 17:05:43.297 6 1:47.066 +9.392 17:07:13.178
6 1:08.158 +0.241 17:03:50.851 8 1:22.610 +10.963 17:07:05.907 7 1:44.087 +6.413 17:08:57.265
7 1:09.355 +1.438 17:05:00.206 9 1:23.392 +11.745 17:08:29.299 8 1:40.940 +3.266 17:10:38.205
8 1:13.086 +5.169 17:06:13.292 10 1:22.530 +10.883 17:09:51.829
9 1:14.225 +6.308 17:07:27.517
10 1:12.690 +4.773 17:08:40.207 (182) BIANCHI DIEGO
1 1:17.209 +9.292 17:09:57.416 1 1:15.458 16:58:03.834
2 1:16.605 +1.147 16:59:20.439
(71) AMODEO DANILO 3 1:19.230 +3.772 17:00:39.669
1 1:08.371 +0.310 16:57:55.167 4 1:25.433 +9.975 17:02:05.102
2 1:08.966 +0.905 16:59:04.133 5 1:20.130 +4.672 17:03:25.232
3 1:08.329 +0.268 17:00:12.462 6 1:18.696 +3.238 17:04:43.928
4 1:09.572 +1.511 17:01:22.034 7 1:26.959 +11.501 17:06:10.887
5 1:09.167 +1.106 17:02:31.201 8 1:24.058 +8.600 17:07:34.945
6 1:08.061 17:03:39.262 9 1:22.999 +7.541 17:08:57.944
7 1:08.966 +0.905 17:04:48.228 10 1:24.318 +8.860 17:10:22.262
8 1:38.395 +30.334 17:06:26.623
9 1:16.669 +8.608 17:07:43.292 (556) VITTORI GIANLUCA
10 1:18.150 +10.089 17:09:01.442 1 1:27.173 +4.456 16:58:18.830
11 1:19.328 +11.267 17:10:20.770 2 1:23.358 +0.641 16:59:42.188
3 1:39.206 +16.489 17:01:21.394
(259) BUSO MATTIA 4 1:23.260 +0.543 17:02:44.654
1 1:18.163 +4.578 16:58:08.605 5 1:23.827 +1.110 17:04:08.481
2 1:15.378 +1.793 16:59:23.983 6 1:22.717 17:05:31.198
3 1:16.806 +3.221 17:00:40.789 7 1:25.516 +2.799 17:06:56.714
4 1:14.958 +1.373 17:01:55.747 8 1:31.390 +8.673 17:08:28.104
5 1:13.585 17:03:09.332 9 1:30.767 +8.050 17:09:58.871
6 1:14.139 +0.554 17:04:23.471
7 1:15.734 +2.149 17:05:39.205 (33) VARA' SALVATORE
8 1:16.097 +2.512 17:06:55.302 1 1:29.116 +7.230 16:58:40.495
9 1:15.035 +1.450 17:08:10.337 2 1:22.223 +0.337 17:00:02.718
10 1:16.929 +3.344 17:09:27.266 3 1:22.641 +0.755 17:01:25.359
11 1:19.857 +6.272 17:10:47.123 4 1:22.915 +1.029 17:02:48.274
5 1:22.727 +0.841 17:04:11.001
(109) MILANI LUCA 6 1:21.886 17:05:32.887
1 1:18.238 +4.436 16:58:07.310 7 2:14.508 +52.622 17:07:47.395
2 1:15.051 +1.249 16:59:22.361 8 1:25.077 +3.191 17:09:12.472
3 1:16.330 +2.528 17:00:38.691 9 1:27.429 +5.543 17:10:39.901
4 1:14.254 +0.452 17:01:52.945
5 1:14.269 +0.467 17:03:07.214 (9) CLO' STEFANO
6 1:14.627 +0.825 17:04:21.841 1 1:25.807 16:58:15.999
7 1:14.136 +0.334 17:05:35.977 2 1:30.331 +4.524 16:59:46.330
8 1:13.802 17:06:49.779 3 1:41.773 +15.966 17:01:28.103
9 1:14.360 +0.558 17:08:04.139 4 1:33.396 +7.589 17:03:01.499
10 1:17.516 +3.714 17:09:21.655 5 1:34.181 +8.374 17:04:35.680
1 2:02.803 +49.001 17:11:24.458 6 1:34.505 +8.698 17:06:10.185
7 1:34.988 +9.181 17:07:45.173
Resp. Cronometraggio: Enzo Frezza - Direttore di Gara: Angelo Guerri Orbits
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